
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ 

(ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ)

ПРИКАЗ

от « 2 3 J  3.2017 №

Об отказе от проведения аукциона 28.03.2017

Руководствуясь п.4 ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Положением о департаменте, на основании обращения внешнего управляющего ООО 
«Строительное управление -  21» Яннаева В.Е. (вх.№ 3025 от 14.03.2017),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отказаться от проведения аукциона, объявленного на 15.00 часов 28.03.2017, в 
отношении земельного участка, расположенного по адресу: г.Томск, пос. Просторный, 
пр - кт Якорный, 49.

2. Отделу приватизации и конкурсных отношений комитета управления 
муниципальным имуществом (Т.Н.Блохиной) разместить соответствующее извещение на 
официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет" www.torgi.gov.ru и на сайте «Муниципальные торги города Томска» 
torgi.admin.tomsk.ru.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника 
департамента А. С .Пашкову^— .

Начальник департ

Мария Викторовна Белошицкая 
608-508

М.А.Ратнер

http://www.torgi.gov.ru

